
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése
.../2005. (IX.29.) Ör. sz. rendelete

a 2005. évi költségvetésrıl szóló
4/2005. (II.15.) Ör. sz. rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény
65. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 2005. évi költségvetésrıl szóló 4/2005. (II.15.) Ör.
sz. rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A Rendelet 3. § a, b, pontjai helyébe a következı rendelkezések lépnek:
(A közgyőlés a 2005. évi önkormányzati költségvetés)

"a, kiadási fıösszegét 12.009.103 ezer forintban
 b, bevételi fıösszegét 11.434.103 ezer forintban"

(állapítja meg.)

2. §

A Rendelet 1. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:

Cím
-

szám

Al-
cím-
szám

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei.sz.

Cím-
név

Al-
cím

-
név

Elıir.
csop.

Kiem.
ei.
név

Mód. ei.

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
1 Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 129 211
6 Felhalmozási kiadás 7 195

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 33 739
3 Felhalmozási és tıkejellegő bevételek

1 Tárgyi eszk., immat. javak értékesítése 6 857
4 Véglegesen  átvett pénzeszközök

1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 1 579
II. ÓVODAI NEVELÉS  FEJEZET
1 Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 202 817
3 Önkormányzati támogatás 715 994

III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
1 Oktatási Intézm. Gazdasági Szolgál. Általános Feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 47 959
6 Felhalmozási kiadás 948

3 Önkormányzati támogatás 203 419

DOC/2005/05ktvm6



 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
2 Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 23 683
 ebb
ıl  - karbantartási kiadás 531

3 Mők.c.pénzeszk.átadás 1 120
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 4 960

4 Véglegesen  átvett pénzeszközök
1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 782

3 Önkormányzati támogatás 116 441
3 Dornyay Béla Általános Iskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 45 571
2 Munkaadót terhelı járulékok 14 938
3 Dologi kiadás 21 980

  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 995

3 Mők.c.pénzeszk.átadás 685
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 6 768

4 Véglegesen  átvett pénzeszközök
1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 504

3 Önkormányzati támogatás 75 843
5 Gagarin Általános Iskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 78 071
3 Mők.c.pénzeszk.átadás 491
6 Felhalmozási kiadás 322

3 Önkormányzati támogatás 253 145
6 Kodály Zoltán Általános Iskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 47 287
3 Mők.c.pénzeszk.átadás 658
6 Felhalmozási kiadás 109

3 Önkormányzati támogatás 165 043
7 Petıfi Sándor  Általános Iskola 

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 122 725
2 Munkaadót terhelı járulékok 40 103
3 Dologi kiadás 49 009

  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 1 496

3 Mők.c.pénzeszk.átadás 1 635
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 13 491

4 Véglegesen  átvett pénzeszközök

2



1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 615
3 Önkormányzati támogatás 197 520

8 II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 115 337
2 Munkaadót terhelı járulékok 37 630
3 Dologi kiadás 28 494

3 Mők.c.pénzeszk.átadás 1 786
6 Felhalmozási kiadás 293

3 Önkormányzati támogatás 174 815
9 Arany János Általános Iskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 147 418
2 Munkaadót terhelı járulékok 48 262
3 Dologi kiadás 57 415

  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 938

3 Mők.c.pénzeszk.átadás 2 163
6 Felhalmozási kiadás 113

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 11 160
4 Véglegesen  átvett pénzeszközök

1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 345
3 Önkormányzati támogatás 249 696

10 Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált.Isk., Szakisk. és Pedag.  Szaksz.
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 121 067
2 Munkaadót terhelı járulékok 39 627
3 Dologi kiadás 29 812

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 7 273
4 Véglegesen  átvett pénzeszközök

1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 320
3 Önkormányzati támogatás 186 105

11 Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 111 216
2 Munkaadót terhelı járulékok 36 137
3 Dologi kiadás 20 589

5 Felújítás 5 021
6 Felhalmozási kiadás 75

3 Önkormányzati támogatás 162 620
12 Általános Mővelıdési Központ

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 62 990
3 Mők.c.pénzeszk.átadás 1 570
5 Felújítás 5 640
6 Felhalmozási kiadás 3 244

3



2 Saját bevételek
4 Véglegesen  átvett pénzeszközök

1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 729
3 Önkormányzati támogatás 225 865

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
13 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 44 278
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 2 152

5 Felújítás 15 436
6 Felhalmozási kiadás 1 254

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 12 336
4 Véglegesen  átvett pénzeszközök

1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 1 781
2 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 766

3 Önkormányzati támogatás 232 847
14 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 122 777
2 Munkaadót terhelı járulékok 39 824
3 Dologi kiadás 34 735

  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 1 915

6 Felhalmozási kiadás 2 260
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 10 065

4 Véglegesen  átvett pénzeszközök
1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 1 448

3 Önkormányzati támogatás 185 032
15 Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 79 468
3 Dologi kiadás 18 872

  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 960

6 Felhalmozási kiadás 2 878
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 7 944

4 Véglegesen  átvett pénzeszközök
1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 251
2 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 1 398

3 Önkormányzati támogatás 115 163
16 Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakk.isk. és Szakisk.

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 54 890
  ebb
ıl  - élelmezési kiadás 29 078

4



6 Felhalmozási kiadás 5 892
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 38 245
2 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 5 892

3 Önkormányzati támogatás 174 724
17 Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Inform.  Szakk.

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 157 019
3 Dologi kiadás 55 144

6 Felhalmozási kiadás 24 736
2 Saját bevételek

1 Mőködési bevételek
1 Intézményi mők. bev. 8 118

4 Véglegesen  átvett pénzeszközök
1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 7 192
2 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 17 747

3 Önkormányzati támogatás 231 815
18 Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 27 430
6 Felhalmozási kiadás 16 290

2 Saját bevételek
4 Véglegesen  átvett pénzeszközök

1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 1 565
2 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 2 615

3 Önkormányzati támogatás 180 367

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
1 József Attila  Mővelıdési Központ

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 94 462
2 Saját bevételek

4 Véglegesen  átvett pénzeszközök
1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 11 748

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
1 Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 247 973
3 Mők.c.pénzeszk.átadás

11 Képviselıi alap 1 456
5 Felújítás 615 976
6 Felhalmozási kiadás 1 646 373
7 Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. 109 811

2 Bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 219 721
4 Véglegesen átvett pénzeszközök

1 Mőködési célú pénzeszköz átvétel 21 914

5



2 Cigány Kisebbségi Önkormányzat
1 Kiadások

5 Felújítás 81
3 Szlovák Kisebbségi Önkormányzat

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 840
3 Mők.c.pénzeszk.átadás 150

5 Védelmi feladatok
1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás 210
6 Városfenntartási és egyéb feladatok

1 Kiadások
10 Központi kezeléső elıirányzatok

1 Helyi utak, hidak fenntartása 59 162
9 Településrendezési, fejl. terv 10 091
16 ÁFA befizetés 77 245
18 Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 68 529

27
Dolinka karbantartásának és
rendbetételének költségei 1 111

7 Közmővelıdési feladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 6 091

3 Mőködési célú pénzeszköz átadás
3 Városi Tv. Kht. mők.tám. 18 050

8 Sportfeladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 1 110

3 Mők.c.pénzeszk.átadás
1  Lét.és Sport  KHT  mők. támog. 108 700
2 Egyéb szervek támog. 6 980

9 Civilszervezetek, ifjúsági feladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 3 600

11 Oktatási feladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 6 831

15 Általános tartalék 8 028
16 Céltartalékok

1 Képviselıi alap 2 635
4 Taneszköz.és inf. szakmai fejlesztés 31 844
8 Felhalmozási pályázatok saját ereje 4 687
10 Dolinka területrendezés 6 589

3. §

A Rendelet 2. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:

6



Cím-
szám

Al-
cím-
szám

Elıir
.

csop

Kiem
ei.sz.

Cím-
név

Al-
cím-
név

Elıir.
csop

Kiem.
ei.
név

Módosított
elıirányzat

I. SZOCIÁLIS ÉS EGÉSZSÉGÜGYI FEJEZET

1 Egészségügyi-Szociális Központ általános feladatok

1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

1 Kerti bútor vásárlása

2 Számítástechnikai eszközök bıvítése 937

4 Vegyeshasználatú gépjármő beszerzése 5 706

5 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 239

III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET

1 Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata

1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

3 Számítástechnikai eszközök bıvítése 92

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS

5 Gagarin Általános Iskola

1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

1 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 322

6 Kodály Zoltán Általános Iskola

1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

1 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 109

8 II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola

1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

2 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 53

9 Arany János Általános Iskola

1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

1 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 113

11 Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény

1 Kiadások
5 Felújítás

2 Épületfelújítás 1 021

6 Felhalmozási kiadás

2 Hangszerbeszerzés

12 Általános Mővelıdési Központ

1 Kiadások
5 Felújítás

2 Radiátorok cseréje 1 000

6 Felhalmozási kiadás

2 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 1 044

7



KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
13 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
5 Felújítás

2 Ablakcsere 10 936

6 Felhalmozási kiadás

1 Ablakcsere

2 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 813

3 Számítástechnikai eszközök bıvítése 441

14 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

2 Számítástechnikai eszközök bıvítése 172

15 Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola
1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

2 Számítástechnikai eszközök bıvítése 1 522

3 Egyéb gép, berendezés felszerelés beszerzése 356

16 Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és Szakiskola

1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

1 Számítástechnikai eszközök bıvítése 241

2 Teherszállító gépjármő beszerzése 5 511

3 Egyéb gép, berendezés felszerelés beszerzése 140

17 Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola

1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

1 Számítástechnikai eszközök bıvítése 18 557

2 Egyéb gép, berendezés felszerelés beszerzése 6 179

18 Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola

1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

1 Számítástechnikai eszközök bıvítése 11 365

V.  POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
1 Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

1 Kiadások

5 Felújítás

8 Úttörık úti híd felúj. 6 554

6 Felhalmozási kiadás

41 Károly-akna és József-akna emléktábla állítás 250

42 Rónafalu alsó buszmegállónál váróhelyiség létesítése 331

7 Felhalmozási célú pénzeszközátadás

1 TISZK nonprofit szerv.r. szakképzés fejl. 5 130
2 Cigány Kisebbségi Önkormányzat

1 Kiadások

5 Felújítás
Acélgyári út 63. sz. ingatlanban lévı helyiség
felújítása 81

8



5 Védelmi feladatok

1 Kiadások

6 Felhalmozási kiadás

1 2 db háti motoros permetezı beszerzése 210

4. §

Ezen rendelet 2005. szeptember 30. napján lép hatályba.

Puszta Béla Óvári Péter
polgármester címzetes fıjegyzı

9



I N D O K O L Á S
(A .../2005. (IX.29.) ÖR. SZ. RENDELETHEZ)

1. §-hoz

A költségvetés elıirányzat-módosításai érintik az önkormányzat költségvetési fıszámait, ezért
azok módosítása is szükséges.

2. § I. Egészségügyi – Szociális Központ fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 775
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 775

Felhalmozási kiadás 772
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 772

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 240
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 240

Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
Tárgyi eszk., immat. javak értékesítése 960

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 960

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 347

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 347

Cím-
név

Al-
cím-
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei.
név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 128 436 775 129 211
Felhalmozási kiadás 6 423 772 7 195

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 33 499 240 33 739

DOC/2005/05ind6



Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
Tárgyi eszk., immat. javak értékesítése 5 897 960 6 857

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 1 232 347 1 579

2. § II. Óvodai Nevelés fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

II. ÓVODAI NEVELÉS  FEJEZET
Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 110
Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a
mellékelt táblázat szerint 110

Önkormányzati támogatás 110
Képviselıi alapból való átcsoportosítás miatt 110

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei.
név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

II. ÓVODAI NEVELÉS  FEJEZET
Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 202 707 110 202 817
Önkormányzati támogatás 715 884 110 715 994

2. § III. Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -474

- Az  erre a célra képzett elıirányzatból a Kanizsai D. Eü.
Szakközépiskolánál elvégzett tőzvédelmi és villámvédelmi ,
valamint a Táncsics M. Közgazdasági Szakközépiskolánál
elvégzett érintésvédelmi  vizsgálat költségeinek elıirányzati
rendezése miatti átcsoportosítás

-382

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a
felhalmozási kiadáshoz átcsoportosítva -92

11



Felhalmozási kiadás 92
Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi
kiadásokról nyomtató várlására átcsoportosítva 92

Önkormányzati támogatás -382
Az  elvégzett érintésvédelmi , tőz és  villámvédelmi vizsgálat
költségeinek elıirányzati rendezése miatt -382

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon

Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 1 264

- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 196

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 1 068

  ebbıl 
 - karbantartási kiadás 160
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 160

Mők.c.pénzeszk.átadás 723
A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási
feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 723

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 286

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 286

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 782

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 782

Önkormányzati támogatás 919
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

196

- A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 723

Dornyay Béla Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 200

Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 200

Munkaadót terhelı járulékok 71
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 71

Dologi kiadás 1 519
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt 1 049

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 450

- Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a
mellékelt táblázat szerint 20

12



  ebbıl 
 - karbantartási kiadás 167
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 167

Mők.c.pénzeszk.átadás 500
A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási
feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 500

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 217

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 217

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 504

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 504

Önkormányzati támogatás 1 569
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

1 049

- A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 500
- Képviselıi alapból való átcsoportosítás miatt 20

Gagarin Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 180

A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 180

Mők.c.pénzeszk.átadás 348
A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási
feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 348

Felhalmozási kiadás 322
A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 322

Önkormányzati támogatás 850
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

502

- A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 348

Kodály Zoltán Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 53

A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 53

Mők.c.pénzeszk.átadás 431
A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási
feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 431

Felhalmozási kiadás 109
A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 109

13



Önkormányzati támogatás 593
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

162

- A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 431
Petıfi Sándor  Általános Iskola 

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 448

Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 448

Munkaadót terhelı járulékok 121
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 121

Dologi kiadás 481
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 481

  ebbıl 
 - karbantartási kiadás 481
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 481

Mők.c.pénzeszk.átadás 1 056
A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási
feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 1 056

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 435

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 435

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 615

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 615

Önkormányzati támogatás 1 056
A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 1 056

II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás -128

A közös PHARE pályázat önrészének rendezése miatt a
mőködési c. pe.-ökhöz átcsoportosítva -128

Munkaadót terhelı járulékok -41
A közös PHARE pályázat önrészének rendezése miatt a
mőködési c. pe.-ökhöz átcsoportosítva -41

Dologi kiadás 505
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt 240

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a
felhalmozási kiadásról átcsoportosítva 265

14



Mők.c.pénzeszk.átadás 1 267
- A közös PHARE pályázat önrészének az ÁMK-hoz történı

átadásához szükséges elıirányzat rendezése miatt 169

- A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási
feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 1 098

Felhalmozási kiadás -265
Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi
kiadáshoz átcsoportosítva -265

Önkormányzati támogatás 1 338
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

240

- A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 1 098
Arany János Általános Iskola

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 33

Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 33

Munkaadót terhelı járulékok 10
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 10

Dologi kiadás 1 559
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt 765

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 794

  ebbıl 
 - karbantartási kiadás 324
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 324

Mők.c.pénzeszk.átadás 1 168
A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási
feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 1 168

Felhalmozási kiadás 113
A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 113

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 504

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 504

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 333

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 333

Önkormányzati támogatás 2 046
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

878

- A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 1 168

15



Illyés Gyuláné  Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Pedagógiai  Szakszolgálat
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás -242

Számlás óraadók alkalmazása miatt az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint a dologi  kiadáshoz átcsoportosítva -242

Munkaadót terhelı járulékok -78
A személyi juttatásról történt átcsoportosítás vonzataként az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi
kiadáshoz átcsoportosítva

-78

Dologi kiadás 3 932
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt 190

- Számlás óraadók alkalmazása miatt az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint a személyi juttatásról, valamint a
munkaadót terhelı járulékokról  átcsoportosítva

320

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 3 422

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 3 142

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 3 142

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 280

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 280

Önkormányzati támogatás 190
A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

190

Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás -2 272

- A 2004. évi pedagógus szakvizsga és továbbképzés
támogatásának  feladattal terhelt maradványa elszámolásánál
megjelenı visszafizetési kötelezettség elıirányzati rendezése
miatt

-211

- Számlás óraadók alkalmazása miatt az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint a dologi  kiadáshoz átcsoportosítva -2 061

Munkaadót terhelı járulékok -659
Számlás óraadók alkalmazása miatt a  személyi juttatásról
történt átcsoportosítás vonzataként az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint a dologi  kiadáshoz átcsoportosítva

-659

Dologi kiadás 2 685
- Számlás óraadók alkalmazása miatt az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint a személyi juttatásról, valamint a
munkaadót terhelı járulékokról  átcsoportosítva

2 720

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a
felújításhoz  átcsoportosítva -35

16



Felújítás 1 021
- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi

kiadásról épület felújításra átcsoportosítva 35

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a
felhalmozási kiadásról épület felújításra átcsoportosítva 986

Felhalmozási kiadás -986
Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a
felújításhoz  átcsoportosítva -986

Önkormányzati támogatás -211
A 2004. évi pedagógus szakvizsga és továbbképzés
támogatásának  feladattal terhelt maradványa elszámolásánál
megjelenı visszafizetési kötelezettség elıirányzati rendezése
miatt

-211

Általános Mővelıdési Központ
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 2 737

- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 2 377

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 360

Mők.c.pénzeszk.átadás 1 015
A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az oktatási
feladatok dologi kiadásáról átcsoportosítva 1 015

Felújítás 1 000
A halaszthatatlanná vált radiátorák cseréje elsı ütemének
elıirányzati rendezése miatt. 1 000

Felhalmozási kiadás 223
A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 223

Saját bevételek

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 360

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 360

Önkormányzati támogatás 4 615
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

2 600

- A bérletjuttatásra való átcsoportosítás miatt 1 015
- A radiátorok cseréjére biztosított elıirányzat rendezése miatt.

( Forrása: TISZK nonprofit szerv. r. szakképzés fejl. céljára
átadandó elıirányzat maradványa.)

1 000

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 1 061

A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 492

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 1 805

17



- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a
felújításhoz  átcsoportosítva -1 236

  ebbıl 
 - karbantartási kiadás -1 236
Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a
felújításhoz  átcsoportosítva -1 236

Felújítás 10 936
- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi

kiadásról ( karbantartási kiadás ) átcsoportosítva 1 236

- Az ablakcserére biztosított elıirányzatnak - mivel a feladat
felújításnak minısül - a felhalmozási kiadásról való
átcsoportosítása miatt

9 700

Felhalmozási kiadás -8 801
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt 133

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 766

- Az ablakcserére biztosított elıirányzatnak - mivel a feladat
felújításnak minısül - a felújításokhoz  való átcsoportosítása
miatt

-9 700

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 134

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 134

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 1 671

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 1 671

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 766
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 766

Önkormányzati támogatás 625
A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

625

Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 132

Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 132

Munkaadót terhelı járulékok 34
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 34

Dologi kiadás 3 322
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt 768

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 2 554

18



  ebbıl 
 - karbantartási kiadás 400
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 400

Felhalmozási kiadás 82
A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 82

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 2 000

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 2 000

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 720

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 720

Önkormányzati támogatás 850
A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

850

Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás -19

A 2004. évi pedagógus szakvizsga és továbbképzés
támogatásának  feladattal terhelt maradványa elszámolásánál
megjelenı visszafizetési kötelezettség elıirányzati rendezése
miatt

-19

Dologi kiadás 2 532
- Az OIGSZ-nál erre a célra képzett elıirányzatból

átcsoportosítva az elvégzett tőz- és villámvédelmi vizsgálat
költségeinek elıirányzati rendezése miatt

200

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 2 332

  ebbıl 
 - karbantartási kiadás 260
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 260

Felhalmozási kiadás 1 398
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 1 398

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 2 212

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 2 212

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 120

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 120

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 1 398
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 1 398

19



Önkormányzati támogatás 181
- A 2004. évi pedagógus szakvizsga és továbbképzés

támogatásának  feladattal terhelt maradványa elszámolásánál
megjelenı visszafizetési kötelezettség elıirányzati rendezése
miatt

-19

- Az  elvégzett tőz- és villámvédelmi vizsgálat költségeinek
elıirányzati rendezése miatt 200

Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és Szakiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 3 908

- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 1 971

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 1 937

  ebb
ıl 

 - élelmezési kiadás 523
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 523

Felhalmozási kiadás 528
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 528

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 1 937

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 1 937

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 528
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 528

Önkormányzati támogatás 1 971
A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

1 971

Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás -233

A 2004. évi középisk. pedagógusok felk. támogatása a kétszintő
érettségiztetéshez  feladattal terhelt maradványa elszámolásánál
megjelenı visszafizetési kötelezettség elıirányzati rendezése
miatt

-233

Dologi kiadás 11 477
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt 30

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 11 447

Felhalmozási kiadás 11 361
- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt

beszerzések elıirányzati rendezése miatt 54

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 11 307

20



Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 4 255

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 4 255

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 7 192
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 7 192

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 11 307
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 11 307

Önkormányzati támogatás -149
- A 2004. évi középisk. pedagógusok felk. támogatása a kétszintő

érettségiztetéshez  feladattal terhelt maradványa elszámolásánál
megjelenı visszafizetési kötelezettség elıirányzati rendezése
miatt

-233

- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

84

Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 2 553

- Az OIGSZ-nál erre a célra képzett elıirányzatból
átcsoportosítva az elvégzett érintésvédelmi  vizsgálat
költségeinek elıirányzati rendezése miatt

182

- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt 1 665

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 706

Felhalmozási kiadás 2 615
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 2 615

Saját bevételek
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 706
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 706

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 2 615
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 2 615

Önkormányzati támogatás 1 847
- Az  elvégzett érintésvédelmi vizsgálat költségeinek elıirányzati

rendezése miatt 182

- A taneszköz fejlesztésre kapott támogatásból történt
beszerzések elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: a
Céltartalékok között erre a célra megtervezett elıirányzat)

1 665

21



Cím-
név

Al-
cím

-
név

Elıir.
csop.

Kiem.
ei.
név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
Oktatási Intézm. Gazdasági Szolgál. Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 48 433 -474 47 959
Felhalmozási kiadás 856 92 948

Önkormányzati támogatás 203 801 -382 203 419
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 22 419 1 264 23 683
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 371 160 531

Mők.c.pénzeszk.átadás 397 723 1 120
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 4674 286 4 960

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 782 782

Önkormányzati támogatás 115522 919 116 441
Dornyay Béla Általános Iskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 45 371 200 45 571
Munkaadót terhelı járulékok 14 867 71 14 938
Dologi kiadás 20 461 1 519 21 980
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 828 167 995

Mők.c.pénzeszk.átadás 185 500 685
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 6 551 217 6 768

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 504 504

Önkormányzati támogatás 74 274 1 569 75 843
Gagarin Általános Iskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 77 891 180 78 071
Mők.c.pénzeszk.átadás 143 348 491
Felhalmozási kiadás 322 322

Önkormányzati támogatás 252 295 850 253 145
Kodály Zoltán Általános Iskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 47 234 53 47 287
Mők.c.pénzeszk.átadás 227 431 658
Felhalmozási kiadás 109 109

Önkormányzati támogatás 164 450 593 165 043

22



Petıfi Sándor  Általános Iskola 
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 122 277 448 122 725
Munkaadót terhelı járulékok 39 982 121 40 103
Dologi kiadás 48 528 481 49 009
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 1 015 481 1 496

Mők.c.pénzeszk.átadás 579 1 056 1 635
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 13 056 435 13 491

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 615 615

Önkormányzati támogatás 196 464 1 056 197 520
II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 115 465 -128 115 337
Munkaadót terhelı járulékok 37 671 -41 37 630
Dologi kiadás 27 989 505 28 494

Mők.c.pénzeszk.átadás 519 1 267 1 786
Felhalmozási kiadás 558 -265 293

Önkormányzati támogatás 173 477 1 338 174 815
Arany János Általános Iskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 147 385 33 147 418
Munkaadót terhelı járulékok 48 252 10 48 262
Dologi kiadás 55 856 1 559 57 415
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 614 324 938

Mők.c.pénzeszk.átadás 995 1 168 2 163
Felhalmozási kiadás 113 113

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 10 656 504 11 160
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 12 333 345
Önkormányzati támogatás 247 650 2 046 249 696

Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált.Isk., Szakisk. és Pedag.
Szaksz.

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 121 309 -242 121 067
Munkaadót terhelı járulékok 39 705 -78 39 627
Dologi kiadás 25 880 3 932 29 812

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 4 131 3 142 7 273
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 40 280 320
Önkormányzati támogatás 185 915 190 186 105

23



Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 113 488 -2 272 111 216
Munkaadót terhelı járulékok 36 796 -659 36 137
Dologi kiadás 17 904 2 685 20 589

Felújítás 4 000 1 021 5 021
Felhalmozási kiadás 1 061 -986 75

Önkormányzati támogatás 162 831 -211 162 620
Általános Mővelıdési Központ

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 60 253 2 737 62 990
Mők.c.pénzeszk.átadás 555 1 015 1 570
Felújítás 4 640 1 000 5 640
Felhalmozási kiadás 3 021 223 3 244

Saját bevételek
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 369 360 729
Önkormányzati támogatás 221 250 4 615 225 865

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 43 217 1 061 44 278
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 3 388 -1 236 2 152

Felújítás 4 500 10 936 15 436
Felhalmozási kiadás 10 055 -8 801 1 254

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 12 202 134 12 336
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 110 1 671 1 781
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 766 766

Önkormányzati támogatás 232 222 625 232 847
Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 122 645 132 122 777
Munkaadót terhelı járulékok 39 790 34 39 824
Dologi kiadás 31 413 3 322 34 735
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 1 515 400 1 915

Felhalmozási kiadás 2 178 82 2 260
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 8 065 2 000 10 065

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 728 720 1 448

Önkormányzati támogatás 184 182 850 185 032
Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

24



Személyi juttatás 79 487 -19 79 468
Dologi kiadás 16 340 2 532 18 872
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 700 260 960

Felhalmozási kiadás 1 480 1 398 2 878
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 5 732 2 212 7 944

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 131 120 251
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 1 398 1 398

Önkormányzati támogatás 114 982 181 115 163
Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakk.isk. és Szakisk.

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 50 982 3 908 54 890
  ebb
ıl  - élelmezési kiadás 28 555 523 29 078

Felhalmozási kiadás 5 364 528 5 892
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 36 308 1 937 38 245
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 5 364 528 5 892

Önkormányzati támogatás 172 753 1 971 174 724
Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Inform.  Szakk.

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 157 252 -233 157 019
Dologi kiadás 43 667 11 477 55 144

Felhalmozási kiadás 13 375 11 361 24 736
Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 3 863 4 255 8 118

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 7 192 7 192
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 6 440 11 307 17 747

Önkormányzati támogatás 231 964 -149 231 815
Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 24 877 2 553 27 430
Felhalmozási kiadás 13 675 2 615 16 290

Saját bevételek
Véglegesen  átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 859 706 1 565
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 2 615 2 615

Önkormányzati támogatás 178 520 1 847 180 367

2. § IV. Egyéb önállóan gazdálkodó intézmények fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

25



Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
József Attila  Mővelıdési Központ

Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 1 290

Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 1 290

Saját bevételek

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 1 290

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 1 290

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei.
név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
József Attila  Mővelıdési Központ

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 93 172 1 290 94 462
Saját bevételek

Véglegesen  átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 10 458 1 290 11 748

 
2. § V. Polgármesteri Hivatal fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 625
Átruházott hatáskörő átcsoportosítás az általános tartalékból
a mellékelt táblázat szerint 625

Mők.c.pénzeszk.átadás
Képviselıi alap 195

Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a
mellékelt táblázat szerint 195

Felújítás 100
Az Úttörık úti híd felújítás mőszaki ellenıri feladatai
költségeinek elıirányzati rendezése miatt. ( Forrása: a
településrendezési, fejl. tervrıl való átcsoportosítás.)

100

26



Felhalmozási kiadás 581
- A 179/2005.(VIII.25.)Öh. sz. határozat alapján a Károly-

akna és József-akna emléktábla állítás elıirányzati
rendezése miatt.                    ( Forrása:  a Közmővelıdési
feladatok  cím dologi  kiadások.)

250

- A Rónafalu alsó buszmegállónál szükségessé vált
váróhelyiség létesítés elıirányzati rendezése miatt.
( Forrása: a Városfennt. és egyéb feladatok cím helyi utak,
hidak fenntartása.)

331

Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. -6 210
- A TISZK nonprofit szerv. r. szakképzés fejl. céljára

rendelkezésre álló elıirányzat maradványából az ÁMK-nál
halaszthatatlanná vált  radiátorok cseréjére való
átcsoportosítás elıirányzati  rendezése miatt.          

-1 000

- A TISZK nonprofit szerv. r. szakképzés fejl. céljára
rendelkezésre álló elıirányzat maradványából a Városi TV
új sugárzási rendszerre való átállásának forrásbiztosítása
miatt.          

-490

- A TISZK nonprofit szerv. r. szakképzés fejl. céljára
rendelkezésre álló elıirányzat maradványából az  általános
tartaléknál szükségessé vált elıirányzat rendezés
forrásbiztosítása miatt.

-4 000

- A TISZK nonprofit szerv. r. szakképzés fejl. céljára
rendelkezésre álló elıirányzat maradványából az út- és
járdabeszakadások javításánál hiányzó elıirányzat
forrásbiztosítása  miatt.          

-720

Bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 164
Az utak nem közlekedési célú igénybevétele kapcsán
befolyt többletbevétel elıirányzati rendezése miatt 164

Véglegesen átvett pénzeszközök
Mőködési célú pénzeszköz átvétel 5 900

- A Penny Market Kft. által a Karancs út Penny Markethez
vezetı szakaszának aszfaltozására átadásra kerülı összeg
elıirányzati rendezése miatt

1 050

- A Marica grófnı elıadás megrendezésére kapott támogatás
elıirányzati rendezése miatt 600

- Az Európa Napok rendezvénysorozat megrendezésére nyert
támogatás elıirányzati rendezése miatt 2 250

- A Nemzeti Sporthivataltól diák- és szabadidısport
rendezvények megvalósítására elnyert támogatás
elıirányzati rendezése miatt

2 000

Cigány Kisebbségi Önkormányzat
Kiadások

Felújítás 81
A "Roma Koordinációs és Intervenciós Keret 2005." c.
pályázat benyújtásához szükséges tervek elkészítése
kültségeinek elıirányzati rendezése miatt

81

Szlovák Kisebbségi Önkormányzat
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -150

A 15/2005. (07.06.) SZKÖ határozat alapján a mőködési c.
pe. átadás elıirányzatához való átcsoportosítás miatt -150

27



Mők.c.pénzeszk.átadás 150
A dologi kiadásról való átcsoportosítás elıirányzati
rendezése miatt

150

Védelmi feladatok
Kiadások

Felhalmozási kiadás 210
Átruházott hatáskörő átcsoportosítás az általános tartalékból
a mellékelt táblázat szerint 210

Városfenntartási és egyéb feladatok
Kiadások

Központi kezeléső elıirányzatok
Helyi utak, hidak fenntartása 1 393

- A Penny Market Kft. által a Karancs út Penny Markethez
vezetı szakaszának aszfaltozására átadásra kerülı összeg
elıirányzati rendezése miatt  

840

- Az utak nem közlekedési célú igénybevétele kapcsán
befolyt többletbevételbıl 164

- A Rónafalu alsó buszmegállónál szükségessé vált
váróhelyiség létesítés forrásbiztosítása miatt -331

- A halaszthatatlan  út- és járdabeszakadások javításához
hiányzó elıirányzat rendezése  miatt. ( Forrása: TISZK
nonprofit szerv. r. szakképzés fejl. céljára átadandó
elıirányzat maradványa.)                 

720

Településrendezési, fejl. terv -100
Az Úttörık úti híd felújítás mőszaki ellenıri feladatai
költségeinek a felújítási elıirányzatakhoz történı
átcsoportosítása miatt

-100

ÁFA befizetés 210
A Penny Market Kft. által a Karancs út Penny Markethez
vezetı szakaszának aszfaltozására átadásra kerülı összeg
ÁFA tartalmának elıirányzati rendezése miatt

210

Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 463
A 2004. évi pedagógus szakvizsga és továbbképzés
támogatásának, valamint a középisk. pedagógusok felk.
támogatása a kétszintő érettségiztetéshez  feladattal terhelt
maradványa elszámolásánál megjelenı visszafizetési
kötelezettség elıirányzati rendezése miatt (Váczi Gy.MI.,
Kanizsai D. Eü. Sz., Stromfeld A GÉSZ.)

463

Dolinka karbantartásának és rendbetételének költségei 628
Kijelölt fák kivágása, gallyak aprítása, szemét elszállítás,
ártalmatlanítás költségeinek elıirányzati rendezése miatt a
Céltartalékok cím Dolinka területrendezése kiemelt
elıirányzatáról átcsoportosítva

628

Közmővelıdési feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 2 000

- A 179/2005.(VIII.25.)Öh. sz. határozat alapján a Károly-
akna és József-akna emléktábla állítás forrásbiztosítása
miatt.             

-250

- Az Európa Napok rendezvénysorozat megrendezésére nyert
támogatás elıirányzati rendezése miatt 2 250

28



Mőködési célú pénzeszköz átadás
Városi Tv. Kht. mők.tám. 490

 Városi TV új sugárzási rendszerre való átállásához
szükséges többlettámogatás elıirányzati  rendezése miatt.
(Forrása: TISZK nonprofit szerv. r. szakképzés fejl. céljára
átadandó elıirányzat maradványa.)        

490

Sportfeladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -2 025

- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -4 025

- A Nemzeti Sporthivataltól diák- és szabadidısport
rendezvények megvalósítására elnyert támogatás
elıirányzati rendezése miatt

2 000

Mők.c.pénzeszk.átadás
 Lét. és Sport  KHT  mők. támog. 3 175

- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a
mellékelt táblázat  szerint 2 975

- Átruházott hatáskörő átcsoportosítás az általános tartalékból
a mellékelt táblázat szerint 200

Egyéb szervek támog. 1 650
- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a

mellékelt táblázat  szerint 1 050

- Átruházott hatáskörő átcsoportosítás az általános tartalékból
a mellékelt táblázat szerint 600

Civilszervezetek, ifjúsági feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 600

Az elmúlt idıszakban az ifjúsági feladatok
megvalósításához átvett mőködési c. pe.-ök elıirányzati
rendezése miatt

600

Oktatási feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -6 339

A rászoruló alsó tagozatos diákok bérletjuttatására az
intézményekhez  átcsoportosítva -6 339

Általános tartalék 2 365
- Átruházott hatáskörő átcsoportosítás  a mellékelt táblázat

szerint -1 635

- Elıre nem látható, az elmúlt idıszakban keletkezett
elkötelezettségek elıirányzati rendezése miatt 4 000

Céltartalékok
Képviselıi alap -325

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -325

Taneszköz.és inf. szakmai fejlesztés -11 012
A taneszköz fejlesztési beszerzések elıirányzatainak
rendezése miatt az intézményekhez átcsoportosítva -11 012

29



Felhalmozási pályázatok saját ereje -81
A "Roma Koordinációs és Intervenciós Keret 2005." c.
pályázat benyújtásához szükséges tervek elkészítésére a
CKÖ felhalmozási kiadás elıirányzatához történı
átcsoportosítás elıirányzati rendezése miatt

-81

Dolinka területrendezés -628
Kijelölt fák kivágása, gallyak aprítása, szemét elszállítás,
ártalmatlanítás költségeinek elıirányzati rendezése miatt a
Városfenntartási és egyéb feladatokhoz átcsoportosítva

-628

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei.
név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 247 348 625 247 973
Mők.c.pénzeszk.átadás

Képviselıi alap 1 261 195 1 456
Felújítás 615 876 100 615 976
Felhalmozási kiadás 1 645 792 581 1 646 373
Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. 116 021 -6 210 109 811

Bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 219 557 164 219 721
Véglegesen átvett pénzeszközök

Mőködési célú pénzeszköz átvétel 16 014 5 900 21 914
Cigány Kisebbségi Önkormányzat

Kiadások
Felújítás 81 81

Szlovák Kisebbségi Önkormányzat
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 990 -150 840

Mők.c.pénzeszk.átadás 150 150
Védelmi feladatok

Kiadások
Felhalmozási kiadás 210 210

Városfenntartási és egyéb feladatok
Kiadások

Központi kezeléső elıirányzatok
Helyi utak, hidak fenntartása 57 769 1 393 59 162
Településrendezési, fejl. terv 10 191 -100 10 091
ÁFA befizetés 77 035 210 77 245
Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 68 066 463 68 529
Dolinka karbantartásának és
rendbetételének költségei 483 628 1 111

Közmővelıdési feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 4 091 2 000 6 091

Mőködési célú pénzeszköz átadás
Városi Tv. Kht. mők.tám. 17 560 490 18 050

30



Sportfeladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 3 135 -2 025 1 110

Mők.c.pénzeszk.átadás
 Lét.és Sport  KHT  mők. támog. 105 525 3 175 108 700
Egyéb szervek támog. 5 330 1 650 6 980

Civilszervezetek, ifjúsági feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 3 000 600 3 600

Oktatási feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 13 170 -6 339 6 831

Általános tartalék 5 663 2 365 8 028
Céltartalékok

Képviselıi alap 2 960 -325 2 635
Taneszköz.és inf. szakmai fejlesztés 42 856 -11 012 31 844
Felhalmozási pályázatok saját ereje 4 768 -81 4 687
Dolinka területrendezés 7 217 -628 6 589

3. §-hoz

Az 1. §-ban foglalt módosítások érintették a Rendelet 2. sz. mellékletében foglalt felújítási,
felhalmozási kiadások részletezését, ezért azok módosítása is szükséges.

4. §-hoz

Ezen szakasz a rendelet hatálybaléptetésérıl rendelkezik.

31


